Администрация

сельского поселения «Дульдурга»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июня 2022 г                                                                                              № 38
                                                          c.  Дульдурга
Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета сельского поселения «Дульдурга»
             В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 (ред. от 05.03.2022 года) «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Дульдурга», администрация сельского поселения «Дульдурга»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального района (далее - Порядок) в следующей редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на  официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения «Дульдурга»                                    В.В.Чимит-Цыренов